



Wahadło "BAJKALINA"

Cena	56,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	MED-024

Opis produktu

Tarczycza bajkalska zwana potocznie **bajkaliną** jest jednym z najbardziej niezwykłych środków leczniczych medycyny ludowej. Rośnie w Chinach, Japonii, Mongolii i na Syberii. Surowiec leczniczy pozyskiwany jest z korzenia tej byliny, a w Państwie Środka zwany jest **Huang Qin**. Chińczycy stosują ją przy różnego rodzaju dolegliwościach, w tym jako środek odmładzający. Również w krajach Zachodu zainteresowano się właściwościami bajkaliny. Przebadano możliwości jej zastosowania. Okazało się, że jest przede wszystkim silnym antyoksydantem, łagodzi podrażnienia, stany zapalne i alergiczne. Ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwwirusowe. Odkryto również bardzo ważne działanie tej substancji leczniczej, a mianowicie zapobieganie uszkodzeniom łańcuchów DNA. Przeprowadzane badania wykazały jeszcze jedną super właściwość bajkaliny: **zdolność przedłużenia życia komórki o ok. 10%**. Fachowcy mówią o „*przedłużeniu aktywnego życia fibroblastów*” i *pozytywnym wpływie na telomery będące rodzajem naturalnych zegarów komórkowych*. Istotne jest, że proces starzenia zostaje przez bajkalinę spowolniony. Kolejną niezwykłą cechą tej substancji pochłanianie promieniowanie z zakresu UVA i UVB, dzięki czemu jest ona naturalnym środkiem chroniącym przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Wszystko to sprawia, że bajkalina może być używana nie tylko jako znakomity antyoksydant i preparat spowalniający starzenie, ale też jako środek antyalergiczny, przeciwzapalny, zwalczający różne niebezpieczne mikroby oraz ochronny.

Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.

Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrznie objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżącą, rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne: „**Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!**” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu.

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w



profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”